
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Федеральный исследовательский центр  

«Фундаментальные основы биотехнологии» 
Российской академии наук» 

 
П Р И К А З 

 
 
«14» мая 2021 года № 82-Д 

Москва 
 
 
 

[Об индексации цен на услуги Центров 
коллективного пользования ФИЦ 
Биотехнологии РАН] 
 
 

В связи с необходимостью индексации цен на услуги Центров коллективного 
пользования ФИЦ Биотехнологии РАН (ЦКП)  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. C 14.05.2021 утвердить обновленные цены на типовые и нетиповые услуги ЦКП ФИЦ 
Биотехнологии РАН для внутренних и внешних заказчиков, указанные в 
приложениях: Приложение №1 – ЦКП «Промышленные Биотехнологии», 
Приложение №2 – ЦКП «Биоинженерия», Приложение №3 – ЦКП «Коллекция 
уникальных и экстремофильных микроорганизмов различных физиологических групп 
биотехнологического назначения UNIQEM». 

2. Руководителям ЦКП Зайчику Б.Ц., Колгановой Т.В. и Мулюкину А.Л. довести до 
сведения научных сотрудников ФИЦ Биотехнологии РАН обновленные цены. 

3. Пресс-секретарю ФИЦ Биотехнологии РАН Соколовой Е.В. разместить на сайте 
ФИЦ Биотехнологии РАН настоящий приказ и обновленные цены в соответствующих 
разделах. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора 
ФИЦ Биотехнологии РАН по научной работе Александрова А.И. 

 

 
 
 
 

ВРИО Директора Э.Г. Садыхов 


	«Федеральный исследовательский центр
	«Фундаментальные основы биотехнологии»
	Российской академии наук»
	«14» мая 2021 года № 82-Д

